Аадминистрация города
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 30.12.2016 №1955 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Нижневартовский кадастровый центр» (с изменениями от 28.07.2017 №1141)
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации города от 01.12.2017 №1757 «Об индексации заработной платы», учитывая обращение муниципального казенного учреждения «Нижневартовский кадастровый центр» от 07.12.2017 №883/0005:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 30.12.2016 №1955 «Об утверждении Положения об оплате труда и выплатах социального характера работникам муниципального казенного учреждения «Нижневартовский кадастровый центр» (с изменениями от 28.07.2017 №1141):

- раздел II изложить в следующей редакции:

«II. Оклады
Работникам Учреждения оклады устанавливаются приказом руководителя Учреждения в соответствии с таблицей 1.
Таблица 1
	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад
(руб.)

	1.
	Начальник отдела
	9327

	2.
	Ведущий бухгалтер
	8230

	3.
	Ведущий экономист
	8230

	4.
	Ведущий юрисконсульт
	8230

	5.
	Инженер
	8230

	6.
	Геодезист
	8230

	7.
	Архивариус
	5486

	8.
	Водитель автомобиля
	5267

»;
- пункт 5.3 раздела V изложить в следующей редакции:

«5.3. Размеры окладов руководителя Учреждения, главного инженера Учреждения, главного бухгалтера Учреждения устанавливаются в соответствии с таблицей 2.

Таблица 2
	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1.
	Директор
	16260

	2.
	Главный инженер
	11383

	3.
	Главный бухгалтер
	11383

».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города Т.А. Шилову.
Глава города                                                                                     В.В. Тихонов